
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сафоновская основная общеобразовательная школа» 

Ивнянского района Белгородской области 

ПРИКАЗ 

 30 августа 2023 г. № 157 

Об утверждении программы 
«Одаренные дети»  
в 2023-2024 учебном году 

С целью создания условий для выявления, поддержки и развития 

одаренных, их самореализации, профессионального самоопределения в 

соответствии со способностями, в соответствии с протоколом 

педагогического совета №1 от 30.08.2023 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу работы «Одаренные дети» в 2023-

2024 учебном году (Приложение 1);  

2. Назначить ответственной за её реализацию заместителя 

директора Бадалян С.Т. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора 

МБОУ «Сафоновская ООШ»                                  С.И. Чувакова 

 

 

  


